07/2017 – DE/rus
Дисковые диффузоры
Серия LVS
Круглые дисковые диффузоры с регулируемым вручную кольцевым зазором
 ■ Типоразмеры 100, 125, 160, 200 мм
 ■ Уровень расхода воздуха 10 – 50 л/с или 36 – 180 м³/ч
 ■ Лицевая панель изготовлена из профилированной листовой стали и
покрыта порошковой краской

160
200
Пример заказа: LVS/160
Типоразмер 160
Дисковые диффузоры
Размеры и вес
07/2017 – DE/rus
LVS
PD – LVS – 8
LVS
Типоразмер
ØD1 L1 L2 L4 ØD ØD2 ØD3 м
мм мм мм мм мм мм мм кг
100 132 8 50 32 99 122 114 0.20
125 162 9 50 38 124 148 140 0.29
160 192 10 50 43 159 184 176 0.44
200 245 11 50 52 199 225 217 0.59
LVS
Ø
D
ØD₁
L₁L₂
L₄
Монтажная рамка для LVS и Z-LVS
ØD₂
Ø
D
∅D
₃
L₂
Дисковые диффузоры
Информация по монтажу
07/2017 – DE/rus
LVS
Монтаж и ввод в экспуатацию
– Монтаж заподлицо в стены или потолок
– Выполните балансировку расхода воздуха,
повернув дисковый клапан, затем затяните
контргайку, чтобы зафиксировать дисковый
клапан в нужной позиции
Схематические рисунки иллюстрируют детали
монтажа.
PD – LVS – 9
Монтажное отверстие
Типоразмер
Ød
мм
100 104
125 129
160 164
200 204
Монтаж заподлицо в стены или потолок, с
монтажной рамкой
Ø
d
Дисковые диффузоры
Ввод в эксплуатацию
07/2017 – DE/rus
LVS
PD – LVS – 10
Диапазон регулирования
–5 – 0
0
0 – 5
Дисковые диффузоры
Основная информация и спецификация
07/2017 – DE/rus
LVS
Основные размеры